

Skandinavisk Display & POS A/S

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 99 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Peter Lanter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skandinavisk Display & POS A/S Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 99 63 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jannie Bettina Villadsen, Formand Jan Arentoft Nielsen, Næstformand Rafal Tomasz Leciej
Direktion	Peter Lanter Olsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skandinavisk Display & POS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af display og POS materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.890.525 mod 14.626.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.065.173 mod 7.650.472 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.890.525	14.626.489
1 Personaleomkostninger	-6.214.098	-4.704.000
Driftsresultat	10.676.427	9.922.489
Andre finansielle indtægter	44.510	43.860
Øvrige finansielle omkostninger	-339.406	-149.948
Resultat før skat	10.381.531	9.816.401
Skat af årets resultat	-2.316.358	-2.165.929
Årets resultat	8.065.173	7.650.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.032.586	9.985.024
Overføres til overført resultat	4.032.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.334.552
Disponeret i alt	8.065.173	7.650.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	107.115	71.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.115	71.910
Anlægsaktiver i alt	107.115	71.910
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.147.588	14.379.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	365.092
Andre tilgodehavender	204.329	94.400
Periodeafgrænsningsposter	2.443.088	1.876.179
Tilgodehavender i alt	20.795.005	16.715.171
Likvide beholdninger	7.638.467	8.756.151
Omsætningsaktiver i alt	28.433.472	25.471.322
Aktiver i alt	28.540.587	25.543.232

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.032.587	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.032.586	9.985.024
Egenkapital i alt	<u>8.465.173</u>	<u>10.385.024</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.496.944	2.994.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.532.472	7.948.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439.888	0
Selskabsskat	1.855.946	1.889.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.588
Anden gæld	2.750.164	2.320.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.075.414</u>	<u>15.158.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.075.414</u>	<u>15.158.208</u>
Passiver i alt	<u>28.540.587</u>	<u>25.543.232</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	9.985.024	10.385.024
Udloddet udbytte	0	0	-9.985.024	-9.985.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.032.587	4.032.586	8.065.173
	<u>400.000</u>	<u>4.032.587</u>	<u>4.032.586</u>	<u>8.465.173</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.730.659	4.036.201
Pensioner	412.890	605.204
Andre omkostninger til social sikring	70.549	62.595
	6.214.098	4.704.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 291 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Selskabet har kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål som pr. 31. december 2022 andrager ca. kr. 100.000. Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skandinavisk Display & POS Holding ApS, CVR-nr. 40083316, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
